byla zpracována TENET spol. s r.o., architektonický ateliér (č. zak.: 160387; 08 / 2016).

(dále jen jako „stavby" či „předmět koupě").

II.

Prodávající prodává stavby uvedené v čl. I. této kupní smlouvy se všemi součástmi 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 867.220,- Kč (slovy: osm set šedesát sedm tisíc
dvě stě dvacet korun českých), stanovenou znaleckým posudkem - č. položky: 033678/2024 
zpracovaným Ing. Michalem Danielisem, Pražská 88, 541 01 Trutnov, kupujícímu, který tuto nemovitou 
věc za uvedenou cenu kupuje. Vlastníkem předmětu koupě se stává Česká republika